АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 сентября  2018 года  №93

О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения Челно-Вершины от 12.02.2016 года №15 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета
сельского поселения Челно-Вершины муниципальному унитарному
предприятию сельского поселения Челно-Вершины на возмещение
недополученных доходов, в связи с оказанием коммунальных услуг по
регулируемым тарифам, и на финансовое обеспечения затрат, в
связи с выполнением работ, оказанием услуг для нужд сельского
поселения».
 В целях приведения нормативно правовых актов администрации сельского поселения Челно-Вершины в соответствие с действующим законодательством , администрация сельского поселения Челно-Вершины
                           ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.Внести в  постановление  администрации сельского поселения Челно-Вершины от 12.02.2016 года №15«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета сельского поселения Челно-Вершины муниципальному унитарному предприятию сельского поселения Челно-Вершины на возмещениенедополученных доходов, в связи с оказанием коммунальных услуг по регулируемым тарифам, и на финансовое обеспечения затрат, в
связи с выполнением работ, оказанием услуг для нужд сельского
поселения» следующие изменения:
1.1 Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета сельского поселения Челно-Вершины муниципальному унитарному предприятию сельского поселения Челно-Вершины на возмещение недополученных доходов, в связи с оказанием коммунальных услуг по регулируемым тарифам, и на финансовое обеспечения затрат, в
связи с выполнением работ, оказанием услуг для нужд сельского
поселения , затрат связанных с подготовкой к отопительному сезону , не входящих в стоимость тарифа по предоставлению коммунальных услуг»

1.2. Пункт 1.3 Порядка изложить в новой редакции : «Субсидия направляется на возмещение недополученных доходов, в
связи с оказанием коммунальных услуг по регулируемым тарифам , в
целях финансового обеспечения затрат , в связи с выполнением работ,
оказанием услуг для нужд сельского поселения ,затрат связанных с подготовкой к отопительному сезону , не входящих в стоимость тарифа по предоставлению коммунальных услуг .
2. Данное постановление опубликовать в газете « Официальный вестник «и разместить на сайте сельского поселения Челно-Вершины в сети Интернет»

Глава сельского поселения
Челно-Вершины-                                               С.А. Ухтверов